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WERKZEUG-EYVLERT

Schleifhiulse Keramik K40 D60mm H30mm

Eigenschaften

Einsatz:

H (mm):

Hauptanwendung:

Ausfihrungen

Code

52368060X30
52368045X30
52368245X30
52368030X30
52368145X30
52368160X30

Korn
40
40
80
40
60
60

D (mm)
60
45
45
30
45
60

Luxas

2,36 €*
Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 52368060X30

besonders robustes Keramikkorn, hohe Abtragsleistung,
lange Standzeit, zylindrisch

flr Stahl, Edelstahl, Titanlegierung, Guss und
Hartschichten, Bearbeitung an Formteilen, Radien
und Bohrungen, mit biegsamen Wellen bzw.
Bohrmaschinen

30

Edelstahl, Gusseisen, Stahl

VE Preis/VE
1 Stick 2,36 €
1 Stick 194 €
1 Stiick 1,94 €
1 Stiick 1,59 €
1 Stick 194 €
1 Stiick 2,36 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Code Korn D (mm) VE Preis/VE
52368130X30 60 30 1 Stiick 1,59 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

