



Schleifhülse Keramik K40 D60mm H30mm



2,36 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **52368060X30**

besonders robustes Keramikkorn, hohe Abtragsleistung,
lange Standzeit, zylindrisch

Eigenschaften

Einsatz:	für Stahl, Edelstahl, Titanlegierung, Guss und Hartschichten, Bearbeitung an Formteilen, Radien und Bohrungen, mit biegsamen Wellen bzw. Bohrmaschinen
H (mm):	30
Hauptanwendung:	Edelstahl, Gusseisen, Stahl

Ausführungen

Code	Korn	D (mm)	VE	Preis/VE
52368060X30	40	60	1 Stück	2,36 €
52368045X30	40	45	1 Stück	1,94 €
52368245X30	80	45	1 Stück	1,94 €
52368030X30	40	30	1 Stück	1,59 €
52368145X30	60	45	1 Stück	1,94 €
52368160X30	60	60	1 Stück	2,36 €

Code	Korn	D (mm)	VE	Preis/VE
52368130X30	60	30	1 Stück	1,59 €